*Hospes necavit hospitem captum manu.*

161. Inter *Decentem et speciosum et formosum*. *Decens* motu corporis probatur, *speciosus* specie, *formosus*, natura, sive forma.

162. Inter *Deformem et informem*. *Deformis* est cui deest forma, [Al., *læda form.*] *informis* ultra formam.

163. Inter *Decus et decorem*. *Decus* ad animum refertur, *decor* ad corporis speciem.

164. Inter *Delatorem et dilatorem*. *Delator*, qui defert ad accusandum [Al., *causandum*]; **23** *dilatator*, qui differt ad proferendum.

165. Inter *Draconem et traconem* [Al., *traconem*]. *Draco* est immanis bellua, *tracones* [Al., *tracones*] vero sunt hiatus terræ.

166. Inter *Divitem, potentem, fortunatum, locupletem et honestum*. *Dives* est potentia et virtute, *potens*, quasi Deo proximus, *locuples* fundis, quasi *locis plenus*, *fortunatus*, subito [F., *substantia*]

169. Ex *Serv.*, ad illud vii *Æn.* : *Frenaque bina*. Vide eundem, ad illud i *Æn.* :

*Bina manu lato crispans hastilia ferro.*

Al., *Cic.* *epistolarum ad fil.*

*Ibid.* *Barthius* futilissimum esse ait, quod non dicamus *bina*, nisi quæ numerum singularem non admittunt. *Isidorus Servium* aliosque grammaticos sequitur, quamvis alioquin verum sit quod sæpe *bini* pro *duo* promiscue usurpatur. AREV.

160. Ex *Serv.*, ad illud viii *Æn.* : *Ne vero hospes, ne quare.*

— Et *Mostellaria*, sceu. cujus initium *Habeo, Neptune, mag. grat.*

161. *C. Fronto* : *Decens in gestu est, et motu corporis, speciosus*; male legitur : *formosus ab excellenti specie dicitur, forma naturæ bonum, unde etiam formosus dicitur.*

162. *Lib.* 10 *Etymolog.* littera I.

164. Ex *Agrætio*.

*Ibid.* *Vat.*, ad offerendum. AREV.

165. *Poeta* anonymus, laudatus a *Joanne de Janua* : *Terrarum tracones, animalia dico dracones*. Vide *Ducangium*, verb. *Tracones*. AREV.

166. *C. Fronto* : *Cui forte aliquid contingit.*

*Ibid.* *Vat.*, et virtutibus. AREV.

167. *C. Fronto* : *Cedo sibi poscit, et est immobile;*

*A factus beatus, honestus moribus et honore usus.*

167. Inter *Do et cedo*. Qui dicit *do* significat quibus datur; qui dicit *cedo*, de se tantum dicit.

168. Inter *Deum et divum*. Quod *Deus* semper est, *divus* fit.

169. Inter *Dammum et jacturam, et detrimentum*. *Jacturam* scientes [Al., *scienter*] et ultro patimur, *dammum* subito, et non credentibus nobis, fit; *detrimentum*, leve *dammum* fit in parte.

170. Inter *Donum et munus*. *Donum* Deo offertur, *munus* hominibus.

171. Inter *Delicta et delecta*. *Delicta* peccata, *delecta* electa.